令和６年９月吉日

会 員  各 位
(公社)東京都宅地建物取引業協会 第九ブロック

ブロック長  松下福利

情報委員長     青木雅彦

情報副委員長  内田直克 市橋和之

令和6年度第2回第九ブロック情報委員会主催 WEB(オンライン)IT研修会

『不動産業界の無駄を省くIT戦略と、新世代のオーナー・Z世代を意識したIT戦術』

ブロック会員の皆様におかれましては､益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はブロック

の運営にご理解ご協力を賜り、誠に有り難うございます。今回、第２回第九ブロック情報委員会主

催のIT研修会を、リモート（オンライン）形式で開催致します。

テーマは『不動産業界の無駄を省くIT戦略と新世代のオーナー、Z世代を意識したIT戦術』。日進

月歩のIT技術を活用し、未来を見据えて業務に活かすIT戦略を、講義して頂く予定です。

 講師は、不動産業界向けの管理システムやクラウド提供でもお馴染みの、株式会社いい生活の

代表取締役副社長（COO）である北澤 弘貴氏にお願い致します。

この機会に、会員の皆様の多くの受講をお待ちしております。

参加費無料

●研修会を

視聴するには、お手持ちのパソコン、タブレットもしくはスマートホンに、Zoomというアプリをインストール

する必要があります（無料版で可。ｽﾏﾎはｱﾌﾟﾘをﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ、PCはzoomを入力して検索）。

●カメラ及びマイク機能のないデスクトップPCでも、視聴は可能です。（但し、質問等の発言はできません）

●参加者の方に事前にメールで研修会（ミーティング）用のURL及び、ID・PWを送ります。当日そのURLにアクセ

スして研修会（ミーティング）を視聴することができます。

●研修会レジメ及び、Zoom使用マニュアルを事前にメールしますので、ご活用下さい。

●視聴の際は、有線又はWi-Fiの安定した通信環境を利用ください。特にスマホ・タブレットは4G等の

データ通信でなく、極力Wi-Fi環境で視聴ください。（データ通信は不安定で、通信料金も発生します）

令和6年度第2回 第九ブロック情報委員会主催 ｵﾝﾗｲﾝIT研修会 参加申込書

＜申込み方法＞

下記のいずれかの方法で１０月１１日（金）までに申込みフォームにアクセ

ス頂き、必要事項を記入して送信下さい

※１社２名まで参加できますが、お申込みはお一人毎にお願いします

①第九ブロックHPの会員専用ページにログイン、申込サイトから申し込む。
※ログイン方法 「宅建第九ブロック」で検索して都宅協のブロックHPに入る

→ﾌﾞﾛｯｸHPの中央にある「ブロック会員専用」をｸﾘｯｸし、ﾊﾄｻﾎﾟID・PWでﾛｸﾞｲﾝ

→お知らせ一覧から「令和6年度第2回第九ブロック情報委員会主催IT研修会の申

込み」をクリックし、申込みﾌｫｰﾑにアクセスする。

②00m.in/oQeTlを入力し申込フォームに直接アクセス。

③右側のQRコードをスマートフォンかタブレットで読み取りアクセス。

※お問合せ、ご質問は、情報委員会 （板橋区）青木03－3938－6789 （練馬区）内田03-3931-8696

（北区）市橋 03-3913-2604までご連絡ください。

日  時： 令和６年10月18日(金)  １４時～

会  場： ※会員の皆様の会社もしくは自宅からの、オンラインでの研修となります

テーマ：「不動産業界の無駄を省くIT戦略と、新世代のオーナー・Z世代を意識したIT戦術」

講 師：株式会社いい生活 代表取締役副社長 COO 北澤 弘貴氏